たじま農業協同組合

NEWS RELEASE
令和 3年 2月 25 日

報道関係者各位

豊岡市コウノトリ基金への寄付について

  株式会社イトーヨーカ堂、東邦物産株式会社、JA たじまで構成するコウノトリ育むお

米推進協議会は、コウノトリ育むお米を販売した売上の一部を、豊岡市コウノトリ基金に

寄付いたしますので、お知らせいたします。

日程は下記のとおりです。

記

1.日 時 令和 3年 3月 3日（水）午前 10時 30 分～11時

2.場 所 豊岡市役所 3階 市長室

3.内 容 豊岡市コウノトリ基金への寄付

「コウノトリ育むお米」の販売数量 1kg 当たり 1円を寄付

4.金 額 ㈱イトーヨーカ堂（東京都千代田区） 29,985 円

東邦物産㈱（東京都港区）       32,880 円

JA たじま（兵庫県豊岡市）     1,336,650 円

5.寄付者 JAたじま 代表理事組合長 太田垣哲男

6.その他 新型コロナウィルス感染拡大による国の緊急事態宣言が発出されてい

るため、当日は、㈱イトーヨーカ堂及び東邦物産㈱は出席されず、一括し

て、JAたじまが基金を寄付いたします。

この件に関するお問い合わせは、ＪＡたじま営農生産部 米穀課（TEL0796-24-2205）
担当：住吉までお願いいたします。

以上

ニュースリリースの発信元

JA たじま 生活福祉部地域ふれあい課 担当：長田

〒668-0051 兵庫県豊岡市九日市上町 550-1

	NEWS RELEASE